
 

 

 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014-2021 EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS IR NORVEGIJOS FINANSINIŲ 

MECHANIZMŲ TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO 

FONDO PROJEKTO PARAIŠKOS FORMOS IR TIESIOGINIO FINANSAVIMO 

DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO INICIATYVOS PARAIŠKOS FORMOS 

PATVIRTINIMO PROJEKTAMS, KURIŲ PRIEŽIŪRĄ VYKDO VIEŠOJI ĮSTAIGA 

CENTRINĖ PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA KAIP DVIŠALIO 

BENDRADARBIAVIMO FONDO ADMINISTRATORIUS 

 

2019 m. vasario 22 d. Nr. 2019/8-36 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu 

Nr. 1K-419 patvirtintų 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų dvišalio bendradarbiavimo fondo finansavimo ir administravimo taisyklių 13 punktu ir 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros įstatais, 

1. T v i r t i n u :  

1.1. Tiesioginio finansavimo dvišalio bendradarbiavimo fondo projekto paraiškos formą 

(pridedama). 

1.2. Tiesioginio finansavimo dvišalio bendradarbiavimo fondo iniciatyvos paraiškos 

formą (pridedama). 

2. P a v e d u  Tarptautinių programų valdymo departamento Teisės ir kokybės 

kontrolės tarnybai šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre. 

 

 

Direktorė (pasirašyta elektroniniu parašu) Lidija Kašubienė 

 


